

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	54	54	-	9	-	42	3	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	-	12	-	46	3	-	-
из них женщин	49	49	-	5	-	41	3	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Административно-хозяйственная часть																							
12996	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22996	Водитель автомобиля (УАЗ-396295 гос. №А967УС43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32996	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42996	Водитель автомобиля (УАЗ-396295 гос. №А543УТ43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52996	Водитель автомобиля (LADA Нива гос. №А043СВ43, LADA Largus гос. №О940МР43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Стоматология																							
62996	Медицинская сестра (кабинета врача-стоматолога-терапевта)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
72996	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Стационар																							
10	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
Структурное подразделение: Детское отделение																							
82996	Заведующий детским отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
Структурное подразделение: Поликлиническое отделение																							
92996	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
102996, 112996	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
122996, 132996	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
142996, 152996	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
162996	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
172996	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
182996	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
192996	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
2	Медицинская сестра (кабинета врача-фтизиатра участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
202996	Медицинская сестра (кабинета врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*	
212996	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
222996	Медицинская сестра (кабинета врача-дерматовенеролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
232996	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3*	-	да	да	да	нет	нет	да*	
242996	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3*	-	да	да	да	нет	нет	да*	

5	Медицинская сестра (кабинета врача-психиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3*	-	да	да	да	нет	нет	да*
252996, 262996	Медицинская сестра (кабинета врача по медицинской профилактике)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
272996, 282996	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
292996	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
302996	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
312996	Акушерка смотрового кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
322996	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
332996	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
342996	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
352996	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
362996	Фельдшер школ и дет.садов	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*	
372996, 382996, 392996	Медицинская сестра школ и детсадов	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*	
402996, 412996	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Структурное подразделение: Поликлиническое отделение, кабинет неотложной помощи																							
7	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
422996	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
Структурное подразделение: Кабинет платных услуг																							
8	Зубной техник	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
432996	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Рентгенологический кабинет																							
442996	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*	
Структурное подразделение: Синегорская амбулатория																							
452996	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

* согласно п. 10 приложения № 5 приказа № 250н Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 24 апреля 2015 г. (с изменениями) итоговый класс условий труда повышается на одну степень (см. Карту рабочего места)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Чеглакова Н.В.

(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ватажникова Н.М.

(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Шуплецова Л.С.

(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Абагурова Н.Н.

(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Лукиных Т.Г.

(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Усцова Э.А.

(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Ворончихин В.Г.

(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)

(подпись)

Желудков А. Н.

(Ф.И.О.)

14.07.2023
(дата)